令和 7年２月 14日

令和６年度 浦添市マンション管理適正化推進計画検討委員会（第３回）議事概要

日時：令和７年（2025年）２月 14日（金）15:00

場所：浦添市役所本庁舎地下１階 B1会議室

出席者：堤委員長、我那覇委員、上間委員、仲西委員、

事務局（仲島課長・玉城主任主事・儀保技師）

第３回検討委員会次第

１．開会

２．検討委員会 議事内容

① 浦添市マンション管理適正化推進計画（最終案）

② 前回計画案と最終案の新旧対照表について

③ 第 2回検討委員会におけるご意見及びご提案に対する対応について

３．その他

４．閉会